

قادریم دشمنانمان را در

دور دست‌ها هدف قرار دهیم

مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه گفت: ما تنها کشوری هستیم که دارای نیروی دفاعی، دریایی، زمینی و هوافضای صد درصد بومی هستیم که قادریم دشمنانمان را در دور دست‌ها هدف قرار دهیم.

سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه پاسداران در آیین اختتامیه کنگره ملی شهید محمد منتظر قائم با اشاره به اینکه سپاه العذیر یزد را یکی از یگان‌های پرافتخار ۸ سال دفاع مقدس دانست و اظهار داشت: نقش مردم یزد در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، پشتیبانی از ولایت و نقاط عطف تاریخ انقلاب به یاد ماندنی است.

وی با اشاره به اینکه دشمن انقلاب امروز خیلی ضعیف است، گفت: نباید به عربه‌کشی آمریکایی‌ها و رئیس‌جمهور جدیدشان نگاه کنیم چرا که ما آنها را در زمانی که در اوج قدرت بودند زمین زدیم. مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه پاسداران افزود: انقلاب اسلامی ایران سه مولفه ارزشمند اسلام، ولایت فقیه و مردم را دارد و تا زمانی که این سه مولفه در کنار هم هستند هیچ آسیبی به این ملت و گفتمان انقلاب وارد نمی‌شود.

وی ادامه داد: دنیا همه چیز دارد ولی فاقد یک گفتمان جامع و کامل است بنابراین نخستین مولفه برترساز ملت ما فرهنگ و گفتمان انقلاب اسلامی است و همه دعوایا هم بر سر همین یک جمله است. سخنگوی سپاه پاسداران رهبری یک حکیم و یک فقیه جامع‌الشرایط را دومین عامل موفقیت ایران پس از گفتمان انقلاب اسلامی دانست و گفت: دومین مولفه قدرت‌ساز و برترساز انقلاب اسلامی ولایت فقیه است.

شریف ادامه داد: ولایت فقیه با دستورالعمل قرآن و فرهنگ اهل بیت(ع) جامعه را اداره می‌کند و این نهضت چه در دوره حضرت امام خمینی (ره) و چه در دوره امام‌خامنه‌ای(مدظله‌العالی) ما را به

پیش می‌برد.

وی افزود: سومین مولفه‌ای که عامل موفقیت و تداوم انقلاب است، مردم و ملت هستند که در تمام تاریخ انقلاب با پشتیبانی از ولایت فقیه، توطئه‌های دشمنان را به‌صورت کامل خنثی کردند.

مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه پاسداران گفت: امروز از ژنرال‌های چندستاره حزب بعث هیچ خبری نیست و مردم عراق اصلا حاضر نیستند در ارتباط با آن مقطع ۸ ساله جنگ حرفی بزنند و این موضوع ناشی از بی‌خردی فردی است که بر حزب بعث حکومت می‌کرد. شریف با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران امروز در اوج قدرت است و دشمنانمان در سراسیمی ذلت قرار گرفته‌اند، تصریح کرد: این حرف ما نیست بلکه تمام دنیا به آن اذعان دارند.

وی افزود: ۵ سال قبل دشمن سعی داشت با حضور در سوریه دو ماهه اقدام به از بین بردن جبهه مقاومت کند ولی مقام معظم رهبری آن زمان فرمودند دولت و مردم سوریه می‌توانند از داشته‌های خودشان دفاع کنند و دشمن کاری از پیش نمی‌برد.

سخنگوی سپاه پاسداران ادامه داد: این جمله به معنای درایت، دوراندیشی و حکمت نهفته در رهبری است و امروز بیش از ۵ سال از آن بیان می‌گذرد. وی با بیان اینکه صحبت‌های نایب‌رئیس‌وزیر خارجه عربستان سعودی بار دیگر نشان داد که اینها نمی‌خواهند از خواب غفلت بیدار شوند، عنوان کرد: هم شیعیان و هم اهل سنت به این نتیجه رسیده‌اند که دشمن شماره یک آنها رژیم صهیونیستی و همدستانش هستند.

واکنش روز

## روح هاشمی را احضار کنید!

نایب رییس مجلس شورای اسلامی به اظهارات اخیر مشاور فرمانده سپاه در خصوص نقل خاطره‌ای از مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی پاسخ داد. علی مطهری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آقای مقدم‌فر مشاور فرمانده محترم سپاه در ارتباط با خاطره‌ای که من از مرحوم هاشمی نقل کردم توضیح خواسته است. این خاطره را آقای هاشمی دو بار برای من نقل کرد، فرمود: «بعد از انتخابات سال ۸۴ من از دخالت برخی افراد یک نهاد نظامی شکایت کردم و ۱۱۰ نفر از آنها به زندان‌های کوتاه مدت محکوم شدند و اسناد آن را نزد خود دارم.» ایشان می‌گفت: «من این موضوع را به اطلاع مقام رهبری هم رساندم و گفتم به خاطر مصلحت نظام از آنها می‌گذرم». وی افزود: حالا آقای مقدم‌فر از من خواسته است اسم یکی از آن ۱۱۰ نفر را بگویم. به ایشان می‌گویم بروند سراغ افرادی که احضار روح می‌کنند و از طریق احضار روح آن عزیز از دست رفته اسامی را به دست آورند. گفتنی است حمیدرضا مقدم فر مشاور فرهنگی فرمانده سپاه پاسداران گفته بود: ما به آقای علی مطهری می‌گویم «۱۰۹ نفر ما فاکتور می‌گیریم، شما فقط یک نفر از آن ۱۱۰ نفر را که در دادگاه محکوم شده است به ما معرفی کن!». وی با بیان اینکه یک بخش از عملیات روانی دشمن در دوران فعلی بر مبنای استفاده از خاطرات آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تعلق گرفته است، اظهار کرد: گروهی بنا دارند با ساختن خاطرات جعلی و نسبت دادن آن به «رازهایی که آیت‌الله نگفت»، القائاتی را که خود دوست دارند به افکار عمومی دیکته کنند. مقدم‌فر افراد ساده‌لوح و سطحی‌نگری مثل علی مطهری و محمود صادقی را بهترین عامل برای پیاده‌سازی سوز‌ها و موضوعات عملیات روانی دشمن دانست که گاهی نادانسته و بر اثر جهل و برخی نفیسات‌ها در زمین دشمن بازی می‌کنند و عامل پیاده‌سازی سناریوهای دشمن در داخل می‌شوند.

### نشست «جبهه مردمی نیروهای انقلاب» مدل نوین دموکراتیزه شدن است

پرویز سروروی دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی با اشاره به برگزاری نخستین مجمع عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی اظهار داشت: این مدل یک مدل نوین و بدیع دموکراتیزه شدن است که از پایین‌ترین سطح دامنه اجتماعی را دربر می‌گیرد. سروروی با بیان اینکه در این مدل امکان انتخاب گزینه از پایین به بالا وجود دارد و همه حوزه‌های موثر اجتماعی در این اقدام نقش‌آفرین هستند، افزود: به توجه به حضور اقشار و اصناف مردمی و احزاب این مدل باعث شده است که زمینه اعتماد و مشارکت مردمی در انتخاب گزینه فراهم باشد و در واقع همه در این کار مدخلیت دارند. دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی تأکید کرد: این مدل از وام‌دار شدن رئیس‌جمهور به حزب و جریان خاصی جلوگیری می‌کند چرا که احزاب و گروه‌ها به طور مستقیم در انتخاب رئیس‌جمهور نقش‌آفرینی نمی‌کنند بلکه این مدل از پایین به بالا صورت می‌گیرد. وی بر همین اساس افزود: بنابراین رئیس‌جمهور برآمده از این مدل وام‌دار هیچ فرد و گروهی نیست و در واقع از دل مردم جوشیده و احزاب صرفاً پیشنهادات خود را ارائه می‌کنند. سروروی با بیان اینکه اقشار مردمی و احزاب در شکل‌گیری این مدل نقش‌آفرین بوده‌اند، یادآور شد: نقش اصلی در این فرایند را بدنه اجتماعی بر عهده داشته‌اند و آنها به صورت پله پله این فرایند را بالا می‌برند و به هیأت رئیسه ۳۰ نفره می‌رسند و این گروه در آنجا تعیین تکلیف کرده و برای ۵ تا ۱۰ نفر رأی‌گیری می‌شود تا فرایند به قطعیت برسد.

# «مقاومت» مسئله فلسطین را زنده نگه داشت

رهبر انقلاب: طرح‌های سازش همیشه برای فلسطین زیان‌بار بوده است



را محقق سازد و همچنان توفنده به پیش می‌تازد تا دیگر اهداف خود را، تا زمان آزادی کامل فلسطین محقق سازد. ایشان افزودند: آن روز که با ادعای نادرست واقع‌بینی و ضرورت پذیرش حداقل حقوق برای جلوگیری از ضایع شدن آن، طرح‌های سازش به طور جدی مطرح شد، ملت فلسطین و حتی جریان‌هایی که نادرستی این دیدگاه برایشان از پیش اثبات شده بود به آن فرصت دادند. ایشان با اشاره به تأکید همیشگی جمهوری اسلامی ایران بر نادرستی این نوع روش‌های سازشکارانه و آثار زیانبار و خسارت‌های سنگین آنها، خاطر نشان کردند: فرصتی که به روند سازش داده شد، آثار مخربی در مسیر مقاومت و مبارزه ملت فلسطین به همراه داشت، اما تنها فایده آن، اثبات نادرستی تصور واقع‌بینی در عمل بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که روش شکل‌گیری رژیم صهیونیستی به‌گونه‌ای است که نمی‌تواند از توسعه‌طلبی و سرکوبگری و تضعیف حقوق حقه فلسطینیان دست بردارد، افزودند: موجودیت و هویت رژیم ظالم صهیونیستی در گرو نابودی تدریجی هویت و موجودیت فلسطین است، زیرا موجودیت نامشروع آن رژیم در صورتی قابلیت استمرار خواهد داشت که بر ویرانه‌های هویت و موجودیت فلسطین بنا شود. رهبر انقلاب اسلامی، اثبات نادرستی ادعاهای مدعیان سازش را موجب ایجاد نوعی اجماع ملی در مورد روش‌های درست مبارزه برای احقاق حقوق ملت فلسطین دانستند و گفتند: اینک مردم فلسطین در کارنامه سه دهه گذشته خود، دو الگوی متفاوت را تجربه کرده‌اند و میزان تناسب آن با شرایط خویش را دریافته‌اند.

ایشان در تبیین ماهیت ادعای این جریان‌ها و کشورهای دو رو، گفتند: ادعای آنان این است که مقاومت در پی چند دهه از عمر خود، هنوز نتوانسته است آزادی فلسطین را محقق سازد، پس این روش نیازمند بازنگری است! حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به این ادعا گفتند: درست است که مقاومت هنوز نتوانسته است به هدف غایی خود یعنی آزادی کل فلسطین دست یابد، اما توانسته است مسأله فلسطین را زنده نگه دارد. رهبر انقلاب اسلامی با طرح این سؤال کلیدی که «باید دید اگر مقاومت نبود، اینک در چه شرایطی به سر می‌پردیم؟»، مهم‌ترین دستاورد مقاومت را «ایجاد مانع اساسی در برابر پروژه‌های صهیونیستی» خواندند و خاطر نشان کردند: موفقیت مقاومت در تحمیل یک جنگ فرسایشی به دشمن است، یعنی توانسته برنامه اصلی رژیم صهیونیستی را که سیطره بر کل منطقه بود، به شکست بکشانند.

**موضع مادر مورد مقاومت، موضعی اصولی است**

ایشان در تبیین موضع جمهوری اسلامی نسبت به مقاومت فلسطین، گفتند:

موضع ما نسبت به مقاومت یک موضع اصولی است و ربطی به گروه خاصی ندارد و هر گروهی که در این مسیر استوار باشد، با او همراه هستیم و هر گروهی که از این مسیر خارج شود، از ما دور شده است.

رهبر انقلاب اسلامی در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، جمله‌ای راهبردی بیان و خاطر نشان کردند: عمق رابطه ما با گروه‌های مقاومت اسلامی فقط به میزان پایبندی آنان به اصل مقاومت مرتبط است.

مسأله «اختلاف میان گروه‌های مختلف فلسطینی»، موضوع دیگری بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن پرداختند و گفتند: تفاوت دیدگاه به‌علت تنوع سلیقه امری طبیعی و قابل درک است و تا آنجا که در همین محدوده باقی بماند، چه بسا موجب هم‌افزایی و غنای هرچه بیشتر مبارزات مردم فلسطین شود.

ایشان، سوق پیدا کردن اختلافات به نزاع و درگیری را گام برداشتن در مسیر خواست دشمن و موجب خنثی شدن قدرت و توان جریان‌های مبارز دانستند و گفتند: مدیریت اختلاف و تفاوت‌نگرش و سلیقه، هنری است که همه‌ی جریان‌های اصلی باید آن را به کار گیرند و به‌گونه‌ای برنامه‌های مختلف مبارزاتی خود را برنامه‌ریزی کنند که فقط به دشمن فشار آورد و موجب تقویت مبارزه شود.

**مقاومت با توطئه دوست‌نمایان مواج است**

رهبر انقلاب اسلامی، «اتحاد ملی بر اساس برنامه‌جهادی» را ضرورتی ملی برای فلسطین خواندند و تأکید کردند: انتظار می‌رود همه جریان‌های مختلف در جهت عمل به خواست همه مردم فلسطین برای تحقق اتحاد ملی بکوشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به توطئه دیگری که علیه مقاومت جریان دارد، اشاره کردند و افزودند: مقاومت، این روزها با توطئه دیگری نیز دست به گریبان است و آن تلاش دوست‌مآبانی است که می‌کوشند مقاومت و انتفاضه مردم فلسطین را از مسیر خود منحرف ساخته و آن را هزینه ماملات سری خود با دشمنان ملت فلسطین کنند.

ایشان خاطر نشان کردند: مقاومت هوشمندتر از آن است که در این دام فرو افتد، به ویژه آنکه ملت فلسطین رهبر حقیقی مبارزات و مقاومت است و تجارب گذشته نشان می‌دهد که این ملت با درک دقیق از شرایط، مانع از اینگونه انحرافات می‌شود و اگر خدای ناکرده، جریانی از جریان‌های مقاومت در این دام فرو افتند، این ملت همچون گذشته می‌تواند نیاز خود را باز تولید کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر گروهی پرچم مقاومت را بر زمین بگذارد، یقیناً گروهی دیگر از دل ملت فلسطین برمی‌آید و آن پرچم را در دست خواهد گرفت.

سوزِ روز

## درخواست نمایندگان برای بازبینی فیلم‌ها



رئیس سازمان سینمایی تأکید کرد: شورای پروانه‌نمایش عالی‌ترین مرجع تصمیم‌گیری برای اکران فیلم‌هاست و قرار نیست هیچ کسی خارج از این شورا در نمایش یا صدور مجوز فیلم‌های سینمایی اعمال نظر کند. حجت‌الله ایوبی در گفت‌وگویی با ایسنا درباره‌ی جزئیات جلسه خود با نمایندگان کمیسیون فرهنگی مجلس بیان کرد: یکی از سوالاتی که برای برخی از نمایندگان کمیسیون فرهنگی مطرح بود این بود که آیا قبل از اکران فیلم‌ها می‌توانند آن‌ها را بازبینی کنند، که من با این موضوع مخالفت کردم و اعلام کردم این امری غیرقانونی است، چون وقتی فیلمی را از تهیه‌کننده می‌گیریم، فقط یک‌بار برای پروانه شورای نمایش ارائه می‌کنیم و شرعا و قانوناً نمی‌توانیم آن اثر را برای افراد یا جای دیگری نمایش دهیم. وی اضافه کرد: البته تهیه‌کنندگان فیلم‌ها می‌توانند با مسئولیت و اختیار خود در صورت تمایل فیلم‌شان را به هر کجا که می‌خواهند برای نمایش ارائه کنند که اتفاقاً بعضی از آن‌ها این کار را می‌کنند. رئیس سازمان سینمایی گفت: درخواست دیگری که از سوی نمایندگان کمیسیون فرهنگی مطرح شد این بود که در شورای پروانه‌ی نمایش حضور داشته باشند که البته این درخواست مربوط به امروز نیست و پیش از این هم مطرح شده بود، اما بنده همانند دو، سه سال قبل به آن‌ها گفتم این کار مبنای قانونی ندارد و خیلی روشن مخالفت‌م را اعلام کردم، چون اصلاً این مسئله با قوانین سازگاری ندارد ضمن اینکه ما به حال استقلال قوا را از یکدیگر پذیرفته‌ایم. حجت‌الله ایوبی گفت: البته در گذشته فردی از نمایندگان مجلس در این شورا حضور داشت، اما این مسئله براساس تفاهم بود و مبنای قانونی نداشتند و ندارد. وی در پایان خاطر نشان کرد: مواضع مادر سازمان سینمایی نسبت به نمایش فیلم‌ها و ارائه‌ی مجوز به آثار سینمایی کاملاً روشن است و در شورای پروانه‌ی نمایش چهاره‌های برجسته‌ای وجود دارند.